
Hora Svaté Kateřiny
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Litvínov GPS souřadnice: 50.606309N, 13.436718E

Nadmořská výška: 645 m n. m. První pís. zmínka: 1480 (544 let) Katastrální výměra: 1 845 ha

Počet obyvatel: 457 PSČ: 435 46

Adresa URL: www.horasvatekateriny.cz

Počet obyvatel obce Hora Svaté Kateřiny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 211 24 190 457

Historie počtu obyvatel obce Hora Svaté Kateřiny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 211 24 190 7 457
1.1.2023 33 208 30 179 5 450
1.1.2022 38 206 30 171 2 445
1.1.2021 35 206 32 170 -12 443
1.1.2020 36 208 34 177 -4 455
1.1.2019 33 206 40 180 5 459
1.1.2018 33 201 44 176 9 454
1.1.2017 32 194 40 179 -9 445
1.1.2016 36 192 41 185 5 454
1.1.2015 35 193 40 181 1 449
1.1.2014 34 199 43 172 8 448
1.1.2013 34 197 43 166 440
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